28.11.2025                                                                                                                   
NOM PRENOM LIC DOS CLUB SANCTIONS 

ABDELI 

HALIM 

J0707 

15 

CROS 

JOUEUR EXPULSE POUR TENTATIVE D’ AGRESSION 
ENVERS OFFICIEL (l’ARBITRE)  (10) DIX MATCHS DE 
SUSPENSION FERME+AMENDE DE QUINZE MILLE 
DINARS (15.000 DA) ART.86 RFA 2025FAF. 

MEHDAOUI 

HABIB.M 

J1049 

20 

CROS 

JOUEUR EXPULSE POUR MENACE ENVERS 
OFFICIEL (Arbitre): (04)QUATRE MATCHS DE 
SUSPENSION FERME+AMENDE DE DIX MILLE 
DINARS (10.000DA)ART.87 RFA 2025 FAF 

KERMA MOHAMED J0704 1 CROS JOUEUR EXPULSE POUR MENACE ENVERS